cÂunnn
t',tut'ilctplt o g lttÁpous REQUERIMENTO N"

03 DE JUNHO DE 2025

Do Vereador AdenilÍon Coelho de Souza

Requer encamiúamento de oficio, à

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E

SERVIÇOS URBANOS, solicitando em caráter de

urgência, que seja feito nivelação em toda rua José

Alves, Qd 17, Bairro Parque da Primaveras'

AnáPolis-GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve Íequer, nos termos do art' 136, inciso I do

Regimento Interno, que s"ja encaminhado oficio à SECRETARIA MUNICIPAL DE

OBRAS E SERVIÇ|S UifgA.NOS, solicitando em caráter de urgência, que seja feito

nivelação em toda íateral da rua José Alves, Qd 17, Bairro Parque da Primaveras'

Anepótis-CO. Moradores informaram que a Saneago abriu passagem de encanação

para rede de esgoto em toda lateral,e deixaram desnívelno asfalto, e está dificultando a

entrada dos carros nas residências e comércios, e iausado o acúmulo de âgua na

localidade

JUSTIFICATIVA

O atual requerimento é justificado, tendo em vista o conforto do tráfego nesta

via. Que sejam tomadas as medidas necessárias para o reparo e nivelamento do asfalto

nu *à, de modo a garantir a segurança e a comodidade de todos os que utilizam essa

via.

CàmataMunicipal de Anápolis, 03 de Juúo de2025'

Atenciosamente,

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, AnáPolis/GO

cEP: 75.110-330
anapolis.go.leg.br